АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕФТИНСКИЙ

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕФТИНСКИЙ

П Р И К А З

____________________________________________________________________

08.04.2021 года № 33

пгт. Рефтинский

О внесении изменений в приказ

от 16.03.2021 года № 23 «Об объявлении

конкурса проектов по представлению

бюджета для граждан в 2021 году.»

На основании Приказа начальника финансового отдела администрации

городского округа Рефтинский от 24.02.2021 года № 17 «Об утверждении

положения о конкурсе проектов по представлению бюджета для граждан», в

целях выявления лучшей практики представления бюджета городского округа

Рефтинский в формате, обеспечивающем открытость и доступность для граждан

информации об управлении общественными финансами, обеспечения

доступности для граждан информации об управлении общественными

финансами, а также открытости бюджетного процесса городского округа

Рефтинский

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести изменения в приказ начальника финансового отдела

администрации городского округа Рефтинский от 16.03.2021 года № 23 «Об

объявлении конкурса проектов по предоставлению бюджета для граждан в 2021

году», изложив пункт 1.1 в новой редакции:

«1.1 Установить:

 начало приёма заявок с 22 марта 2021 года 8:00;

 окончание приёма заявок 23 апреля 2021 года 16:30;

 заседание конкурсной комиссии 30 апреля 2021 года;

 объявление победителей 24 мая 2021 года.»

2. Обеспечить доведение настоящего приказа до всех членов конкурсной

комиссии

3. Опубликовать настоящий Приказ в информационном вестнике

администрации городского округа Рефтинский «Рефтинский вестник» и

2

обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте

администрации городского округа Рефтинский.

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового

отдела                В.В. Шенец

Ведущий специалист Ксения Игоревна Моношкова